[bookmark: b5]Форма 5
Наименование организации «Заказчика»

П Р И К А З

  ___________ 20__ г.									№ _____

Об обучении машиниста(ов)
буровой установки

[bookmark: _GoBack]
В связи с зачислением в Учебный центр АО «ВНИГРИ-Геологоразведка» (Приказ №_____ от_______) наших работника(ов) ___________
(Ф.И.О.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать и провести производственную практику (стажировку, пробную работу) _____________,
(Ф.И.О.)
согласно «Программе производственной практики (стажировки, пробной работе) машинистов буровых установок» (в форме 7 или 8 «Регламента…» Учебного центра), на буровом агрегате
№ (тип бурового станка) _____________ в срок с______ по________г. (______часов).
2. Руководителем (инструктором) производственной практики (стажировки, пробной работы) назначить ___________________.
(должность, Ф.И.О.)
3. Главному инженеру (механику) _____________ оказать помощь при выборе темы и
(Ф.И.О.)
оформлении реферата (форма 6), провести собеседование и проверку знаний по контрольным вопросам, приведённым в «Учебном пособии…» Учебного центра (приложение 6.16 Раздел 1, приложение 16 Раздел 2)
4. Отчет (формы 9, 10, 11 «Регламента…» Учебного центра) о производственной практике (стажировке, пробной работе) и реферат отправить электронной почтой в Учебный центр в срок до_________________.
5. Приказ направить в Учебный центр АО «ВНИГРИ-Геологоразведка» по электронной почте.
6. Начальнику отдела кадров составить дополнение к трудовому договору с обучающимся (ФИО).
7. Обеспечить обучающимся тщательное изучение в «Учебном пособии…» материал, изложенный в разделе __, глава__, стр. _____ и в Приложении ___стр._________, и в разделе 2 глава ____ (пп. _____), приложения _________.
Через семь дней после начала обучения сообщить в Учебный центр по телефону (скайпу) о ходе выполнения оформления Реферата и проведения практических занятий (пробной работе).
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
С настоящим приказом под роспись ознакомить обучающихся.

Руководитель предприятия					_________________

МП